ORIGINAL

88227 144.244,8018.030,6021,00REMO ALUMINIO 1.80MTS DESARMABLE

Percepciones IIBB

* Despachos:

0000-00354571

*16001IC04124506M*16001IC04124506M

183.190,90

CIENTO OCHENTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA c/ 90/100.SON

75045158102817

06/02/2025

C.A.E.:

Pesos (ARS)

Fecha Vencimiento C.A.E.:

0,0030.291,41 0,00

Imp. Int.

144.244,80 144.244,80

002a. BANCO GALICIA L2

144.244,80

30-67814536-6

CAPITAL FEDERAL
Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CP: